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Mål At skabe grundlaget for tilføjelsen af 31 nye it-systemer i FKI Potentiale, 
så kommunerne kan se nøgletal for it-systemernes tilslutning, 
kommunernes ibrugtagning og målopfyldelse. 

Beskrivelse KOMBIT lancerede oktober 2023 Infrastrukturen i Tal og FKI Potentiale. 
FKI Potentiale omfatter aktuelt 68 it-systemer, hvor der er et udredt 
målbillede for it-systemernes tilslutning til den fælleskommunale 
infrastruktur. For at FKI Potentiale bliver så relevant som muligt for 
kommunerne, skal alle relevante it-systemer på sigt tilføjes. 

Ved tidligere kortlægning har kommunerne foreslået it-systemer, som de 
ønsker tilføjet til FKI Potentiale. Referencegruppen for forretning har nu 
udredt målbilledet for tilslutning til den fælleskommunale infrastruktur 
yderligere 31 it-systemer. Det er mangler at ske før de 31 it-systemer kan 
tilføjes i FKI Potentiale, er at kommunernes kortlægger hvilke af de 31 it-
systemer kommunen anvender/ikke anvender. Først herefter kan 
KOMBTI udregne nøgletal for it-systemernes tilslutning, kommunernes 
ibrugtagning og målopfyldelse, der er kombinationen af tilslutning og 
ibrugtagning.  

De nye it-systemer fremgår af bilag 1 og tilføjes i FKI Potentiale med 
opdateringen af data april 2024.  

Klik her for at tilgå samlet oversigt over hvilke it-systemer, der er del af 
FKI Potentiale (tilføjet), hvilke it-systemer der er klar til at blive 
tilføjet og hvilke it-systemer, der afventer udredning af målbillede før 
de kan tilføjes til FKI Potentiale. Af oversigten kan du altså se, hvilke it-
systemer KOMBIT aktuelt arbejder på, at få indarbejdet i FKI Potentiale. 
Af oversigten fremgår også hvilke use cases, der er udvalgt for de 31 it-
systemer, som er klar. Har du kommentarer til udvalget af use cases så 
skriv til infrastruktur@kombit.dk  

• Klik her for at læse mere om FKI Potentiale/Infrastrukturen i tal 

• Klik her for at tilgå optagelse af introduktion til FKI Potentiale fra den 
4. oktober 2023.  

• Klik her for at tilgå Infrastrukturen i tal og FKI Potentiale 

Metode og 
fremgangsmåde 

Læs KLIK-opgaven, orienter dig i Bilag 1 til KLIK-opgaven Kortlæg om 
kommunen anvender/ikke anvender it-systemer der tilføjes i FKI 
Potentiale for at afklare opgavens omfang i din kommune og opdater 
udførelsesstatus til påbegyndt 

Afklar hvem i kommunen, der kan hjælpe med at afklare hvilke it-
systemer kommunen anvender/ikke anvender. Er der behov for at 
involvere andre, så planlæg involveringen og sørg for at de involverede 
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parter får den nødvendige information til at kunne udfylde deres del af 
Bilag 1.  

Download Bilag 1 og følg vejledningen, der fremgår af fane 1 Vejledning i 
Excel-arket.  

Arkiver det udfyldte Excel-ark, så I også fremover har styr på, hvad 
kommunen har oplyst til KOMBIT og kan give besked 
på infrastruktur@kombit.dk, hvis der sker ændringer i hvilke it-systemer i 
FKI Potentiale kommunen anvender/ikke anvender. 

Vedlæg det udfyldte Bilag 1 i en mail og send 
til infrastruktur@kombit.dk skriv venligst [kommunenavn/kortlægning af it-
systemer] i emnefeltet. 

Når KOMBIT har bekræftet modtagelsen af kommunens 
kortlægning,  kan du opdatere udførelsesstatus til fuldført. 

Resultat Opgaven kan markeres som fuldført, når KOMBIT har bekræftet 
modtagelsen af bilag 1.  

Opgaven er tæt 
relateret til 

Tidligere KLIK-opgave Kortlæg hvilke it-systemer kommunen 
anvender/ikke anvender 

Anbefalet udfører Infrastrukturansvarlig 

Eventuel kommentar 
til anbefalet udfører 

Infrastrukturansvarlig skal eventuelt involvere personer, der har overblik 
over kommunens it-portefølje 

Anbefalet ansvarlig Infrastrukturansvarlig 

Publiceringsstatus Publiceret 
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